

**SL Holding, Fladbjerg ApS**  
Hadsundvej 78, Fladbjerg, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 40 37 40

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

---

Stefan Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Holding, Fladbjerg ApS Hadsundvej 78 Fladbjerg 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 40 37 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Laursen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Kapitalinteresse</b>	Fladbjerg Entreprenøren ApS, ApS, Mariager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som Holdingselskab. Selskabet ejer 50% af anparterne i Fladbjerg Entreprenøren ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.146</b>	<b>127.593</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.575	-26.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.571</b>	<b>101.018</b>
Indtægt af kapitalinteresse	20.242	20.490
Andre finansielle indtægter	4.823	2.139
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.147	-5.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.489</b>	<b>118.379</b>
Skat af årets resultat	-12.822	-17.955
<b>Årets resultat</b>	<b>65.667</b>	<b>100.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.242	20.490
Overføres til overført resultat	45.425	79.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.667</b>	<b>100.424</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.792	230.367
Materielle anlægsaktiver i alt	203.792	230.367
3 Kapitalinteresse	745.675	725.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	745.675	725.433
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>949.467</b>	<b>955.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	230.398	281.381
Tilgodehavender i alt	230.398	281.381
Likvide beholdninger	208.955	80.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>439.353</b>	<b>362.129</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.388.820</b>	<b>1.317.929</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	668.488	648.246
Overført resultat	348.424	302.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.141.912</b>	<b>1.076.245</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.194	24.494
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.194</b>	<b>24.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.122	1.276
Anden gæld	209.592	215.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.714	217.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>221.714</b>	<b>217.190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.388.820</b>	<b>1.317.929</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	677.756	173.065	975.821
Resultatandel	0	20.490	79.934	100.424
Udloddet udbytte	0	-50.000	0	-50.000
Udbytte fra kapitalinteresse	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	648.246	302.999	1.076.245
Resultatandel	0	20.242	45.425	65.667
	<b>125.000</b>	<b>668.488</b>	<b>348.424</b>	<b>1.141.912</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.147	5.268
	<b>4.147</b>	<b>5.268</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	273.000	273.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>273.000</b>	<b>273.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-42.633	-16.058
Årets af-/nedskrivninger	-26.575	-26.575
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-69.208</b>	<b>-42.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>203.792</b>	<b>230.367</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	77.187	77.187
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>77.187</b>	<b>77.187</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	648.246	677.756
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.242	20.490
Udbytte	0	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>668.488</b>	<b>648.246</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>745.675</b>	<b>725.433</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fladbjerg Entreprenøren ApS	Mariager	50 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.		
